

Výsledná kalkulace

Dopravní podnik města Pardubic- rekonstrukce kabeláže ve staré hale

Metalická kabeláž		MATERIÁL		MONTÁŽE	
Položka	Počet ks/m/km	Cena za ks/m/km	Celkem	Cena za ks/m/km	Celkem
Rozvaděč					
Rozvaděč 800x800mm, výška 32U (cca 1,5m), rozebíratelný	2	8 710,00 Kč	17 420,00 Kč	2 250,00 Kč	4 500,00 Kč
Nové metalické přípojky					
Kabel, kat 5e, stíněný, bezhalogenový	185	10,00 Kč	1 850,00 Kč	14,00 Kč	2 590,00 Kč
Kryt datové zásuvky pro 2 moduly, Tango	14	59,30 Kč	830,20 Kč	25,00 Kč	350,00 Kč
Nosná maska pro 2 moduly	14	23,20 Kč	324,80 Kč	25,00 Kč	350,00 Kč
Rámeček Tango	14	21,00 Kč	294,00 Kč	14,00 Kč	196,00 Kč
Kryt datové zásuvky 45x45mm do podlahové krabice	6	24,00 Kč	144,00 Kč	15,00 Kč	90,00 Kč
Modul, kat 5e, stíněný, do zásuvky	40	74,00 Kč	2 960,00 Kč	75,00 Kč	3 000,00 Kč
Panel pro 24 portů, prázdný	3	410,00 Kč	1 230,00 Kč	60,00 Kč	180,00 Kč
Vyvažovací panel 19", 1U	3	185,00 Kč	555,00 Kč	60,00 Kč	180,00 Kč
Příprava kabelů v rozvaděči (svazkování)	2	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	1 100,00 Kč
Modul, kat 5e, stíněný, do panelu	40	74,00 Kč	2 960,00 Kč	75,00 Kč	3 000,00 Kč
Proměření přípojky, popis	40	5,00 Kč	200,00 Kč	80,00 Kč	3 200,00 Kč
Oprava špatně instalovaných kabelů	8	0,00 Kč	0,00 Kč	125,00 Kč	1 000,00 Kč
Trasa					
Grip nad podhledem	10	15,00 Kč	150,00 Kč	22,00 Kč	220,00 Kč
Ostatní					
Pomocný materiál, pomocné práce	1	570,00 Kč	570,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Cestovné a doprava materiálu					800,00 Kč
Materiál			29 488,00 Kč		
Montáže					21 656,00 Kč
Metalická kabeláž - celkem - bez DPH				51 144,00 Kč	